社　名 　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

従業員数（　　　　　  　　名）

担当部署名（　　　　　  　　　）

（様式1）

　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

東御市企業人権同和教育連絡協議会 加入申請書

東御市企業人権同和教育連絡協議会　会長　様

　東御市企業人権同和教育連絡協議会に加入したいので下記のとおり申請いたします。

【事務局】〒389-0592　東御市県288-3
　　　　　　　　　　　東部人権啓発センター内

          東御市市民生活部人権同和政策課人権同和政策係
          (電話)0268-64-5902 　(FAX)0268-64-5011

住　所

〒　　　－

担当者名

電話番号

Ｆ Ａ Ｘ

メールアドレス